



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
"REPTY" GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach

DA-AZP-382-2/7/21

Tarnowskie Góry, dnia 17.02.2021r.

**WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA**

**Dotyczy: postępowania pn.: „Dostawa materiałów elektrycznych, oświetleniowych i teletechnicznych”,
nr sprawy GCR/2/W/2021 .**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Ziętka, przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. opisu przedmiotu zamówienia.

1. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiotu zamówienia (dotyczy Części nr 1):
Poz. 1-5 żaden z wymienionych producentów nie posiada już w ofercie takich źródeł światła, proszę o dopuszczenie zaoferowania zamienników,
Poz. 7 - żaden z wymienionych producentów nie posiada już w ofercie takich źródeł światła, proszę o dopuszczenie zaoferowania zamienników,
Poz. 8 – 10. - żaden z wymienionych producentów nie posiada już w ofercie takich źródeł światła, proszę o dopuszczenie zaoferowania zamienników,
Poz. 8 – nigdy nie były produkowane żarówki tego typu mocy 40W, proszę o dopuszczenie zaoferowania 30W,
Poz. 20. – żaden z wymienionych producentów nie posiada w ofercie lamp LED o dokładnie takich parametrach, proszę o dopuszczenie zaoferowania OXY LED 7W,
Poz. 21. - żaden z wymienionych producentów nie posiada w ofercie lamp LED o dokładnie takich parametrach, proszę o dopuszczenie zaoferowania zamienników, jaka jest średnica lampy LED?
Poz. 22-24. – chodzi o oprawy natynkowe czy podtynkowe?
Poz. 25. - żaden z wymienionych producentów nie posiada już w ofercie takich opraw, proszę o dopuszczenie zaoferowania zamienników, oprawy pod świetlówkę czy tuby LED?
Poz. 29. – oprawy pod zwykłe świetlówkę czy tuby LED?
Poz. 34. - żaden z wymienionych producentów nie posiada w ofercie lamp LED o dokładnie takich parametrach, proszę o dopuszczenie zaoferowania Philips 13W/827.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuję, że w przypadku Części nr 1 rezygnuje z zapisów pkt. 2.7 zaproszenia do złożenia oferty i dopuszcza zaoferowanie zamienników producentów innych niż wymienieni w rubryce 3 Załącznika nr 1 Część nr 1.

Ponadto informujemy, iż w:

- Poz. 21. Średnica lampy LED to 50mm,**
Poz. 22-24 chodzi o oprawy natynkowe,
Poz. 25. i 29. Tuby LED,
Poz. 34 . dopuszczamy lampę Philips 13W/E27



System zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
www.tuv.com
ID 9105025128

ul. Śniadeckiego 1
42-604 Tarnowskie Góry
repty@repty.pl
www.repty.pl

tel. 32 384 70 71
tel. 32 285 30 71
tel. 32 39 01 414
tel/fax 32 285 41 23

NIP 645-000-93-46
REGON 000291701
PKO Bank Polski SA o/Bytom
89 1020 2368 0000 2502 0254 3411

2. Odnosząc się do wymienionych producentów na liście przetargowej, chciałbym poinformować, iż część ich albo nie istnieje (zostały wykupione) albo produkcja opiera się na źródłach energooszczędnych typu LED. Dotyczy to pozycje od 1 do 10. zamienniki występują z firmy np. HELIOS (siedziba Katowice) od pozycji 1 do 5, od pozycji 6 do 10 zamienniki to KANLUX, SAMSUNG i PHILIPS. W pozycjach od 11 do 21 głównymi producentami, potentatami są PHILIPS i Ledvance liderem pod względem produkcji i dostępności.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuję, że w przypadku Części nr 1 rezygnuje z zapisów pkt. 2.7 zaproszenia do złożenia oferty i dopuszcza zaoferowanie zamienników producentów innych niż wymienieni w rubryce 3 Załącznika nr 1 Część nr 1.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
"REPTY" Górnośląskie Centrum Rehabilitacji
w Tarnowskich Górach
DYREKTOR
Norbert Komar

SK